ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

                Số: 525/TB-GDĐT
Về việc triển khai Sách giáo khoa song ngữ Việt- Anh của NXB Giáo dục

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Củ Chi,  ngày      tháng      năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH và THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện văn bản số 1026/GDĐT-TrH ngày 31 tháng 3 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai Sách giáo khoa song ngữ Việt- Anh của NXB Giáo dục.
Để tạo điều kiện cho các em học sinh tiếp cận, làm quen với việc học Toán bằng Tiếng Anh, hỗ trợ hiệu quả cho việc phát tiển năng khiếu chuyên môn, tạo kỹ năng và nền tảng vững chắc để học sinh tham gia đạt kết quả cao trong các cuộc thi Olympic khu vực và quốc tế, giải Toán bằng Tiếng Anh qua mạng.

Tiếp tục thực hiện văn bản số 881/GDĐT-TrH ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.  Nay, Phòng  dục và Đào tạo huyện đề nghị các đơn vị tiếp tục thực hiện một số nội dung như sau:
Để kịp thời cung cấp sách giáo khoa song ngữ Việt-Anh của Nhà xuất bản Giáo dục trong dịp Hè sắp đến, tạo điều kiện cho mỗi học sinh có thể tiếp cận, làm quen với việc học Toán  các môn KHTN bằng tiếng Anh, đề nghị các đơn vị thực hiện  đăng ký sách cho học sinh.
1. Đối với học sinh Tiểu học:

· Bộ sách bao gồm  3 cuốn: 1 cuốn Toán và 2 cuốn Vở bài tập Toán.
2. Đối với học sinh THCS:

· Lớp 6, Lớp 7: Bộ sách bao gồm 3 cuốn: 2 cuốn Toán tập 1 và tập 2; 1 cuốn Vật lý
· Lớp 7, Lớp 8: Bộ sách bao gồm 4 cuốn: 2 cuốn Toán tập 1 và tập 2; 1 cuốn Vật lý; 1 cuốn Hóa học.
Các trường Tiểu học và  Trung học cơ sở đăng ký số lượng sách ( Có mẫu đính kèm) với Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện qua địa chỉ email của thầy Được: pvduoccc.hcm@moet.edu.com
Thời gian đăng ký: từ nay đến trước ngày 10/5/2017

( Công ty CP Sách-TBTH thành phố sẽ giao sách đến tận nơi cho các đơn vị)
Đề nghị Hiệu trưởng các trường TH, THCS trên địa bàn huyện triển khai thực hiện nghiêm túc, đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Trưởng phòng ( Để báo cáo);
- Lưu: VP, CM.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký và đóng dấu)
             Nguyễn Huỳnh Long

BẢNG  ĐẶT SÁCH GIÁO KHOA TOÁN SONG NGỮ VIỆT- ANH
Tên trường: Tiểu học
………………………………………………………..
Thuộc: Phòng GD-ĐT huyện Củ Chi

Người liên hệ:………………………………………Số điện thoại: ……

CẤP TIỂU HỌC

	STT
	Số lượng HS của trường
	Lớp
	TÊN SÁCH
	Giá bìa
(đồng)
	Số lượng
	Thành tiền

	1
	……….. em
	Lớp 1
	Sách Toán Lớp 1

( Song ngữ Việt Anh)
	50000
	……bản
	………........đđđđđ

	2

	Vở bài tập Toán 1- Tập 1
( Song ngữ Việt Anh)
	24000
	……bản
	………………đ

	3

	Vở bài tập Toán 1- Tập 2

( Song ngữ Việt Anh)
	25000
	……bản
	………

	4
	HS lớp 1 lên lớp 2: ……….. em
	Lớp 2
	Sách Toán Lớp 2
( Song ngữ Việt Anh)
	50000
	……bản
	………

	5

	Vở bài tập Toán 2- Tập 1
( Song ngữ Việt Anh)
	30000
	……bản
	………

	6

	Vở bài tập Toán 2- Tập 2

( Song ngữ Việt Anh)
	30000
	……bản
	………

	7
	HS lớp 2 lên lớp 3: ……….. em
	Lớp 3
	Sách Toán Lớp 3
( Song ngữ Việt Anh)
	42000
	……bản
	………

	8

	Vở bài tập Toán 3- Tập 1
( Song ngữ Việt Anh)
	31000
	……bản
	………

	9

	Vở bài tập Toán 3- Tập 2

( Song ngữ Việt Anh)
	31000
	……bản
	………

	10
	HS lớp 3 lên lớp 4: ……….. em
	Lớp 4
	Sách Toán Lớp 4
( Song ngữ Việt Anh)
	42000
	……bản
	………

	11

	Vở bài tập Toán 4- Tập 1
( Song ngữ Việt Anh)
	28000
	……bản
	………

	12

	Vở bài tập Toán 4- Tập 2

( Song ngữ Việt Anh)
	34000
	……bản
	………

	13
	HS lớp 4 lên lớp 5: ……….. em
	Lớp 5
	Sách Toán Lớp 5
( Song ngữ Việt Anh)
	42000
	……bản
	………

	14

	Vở bài tập Toán 5- Tập 1
( Song ngữ Việt Anh)
	33000
	……bản
	………

	15

	Vở bài tập Toán 5- Tập 2

( Song ngữ Việt Anh)
	39000
	……bản
	………

	16
	HS lớp 5 lên lớp 6: ……….. em
	Lớp 6
	Toán 6 – Tập 1

( Song ngữ Việt Anh)
	30000
	……bản
	………

	17

	Toán 6 – Tập 2

( Song ngữ Việt Anh)
	28000
	……bản
	………

	18

	Vật lý 6

( Song ngữ Việt Anh)
	31000
	……bản
	………

	Tổng cộng

	……bản
	…….

Người lập bảng

HIỆU TRƯỞNG
BẢNG  ĐẶT SÁCH GIÁO KHOA TOÁN SONG NGỮ VIỆT- ANH
Tên trường: THCS
Thuộc: Phòng GD-ĐT huyện Củ Chi

Người liên hệ:………………………………………Số điện thoại liên lạc: ……

CẤP THCS

	STT
	Số lượng HS của trường
	Lớp
	TÊN SÁCH
	Giá bìa
(đồng)
	Số lượng
	Thành tiền

	1
	HS lớp 6 lên lớp 7: ……….. em
	Lớp 7
	Toán 7 – Tập 1

( Song ngữ Việt Anh)
	34000
	……bản
	………

	2

	Toán 7 – Tập 2

( Song ngữ Việt Anh)
	27000
	……bản
	………

	3

	Vật lý 7

( Song ngữ Việt Anh)
	30000
	……bản
	………

	4
	HS lớp 7 lên lớp 8: ……….. em
	Lớp 8
	Toán 8 – Tập 1

( Song ngữ Việt Anh)
	32000
	……bản
	………

	5

	Toán 8 – Tập 2

( Song ngữ Việt Anh)
	37000
	……bản
	………

	6

	Vật lý 8

( Song ngữ Việt Anh)
	34000
	……bản
	………

	7

	Hóa học 8

( Song ngữ Việt Anh)
	52000
	……bản
	………

	8
	HS lớp 8 lên lớp  9: ……….. em
	Lớp 9
	Toán 9 – Tập 1

( Song ngữ Việt Anh)
	30000
	……bản
	………

	9

	Toán 9 – Tập 2

( Song ngữ Việt Anh)
	38000
	……bản
	………

	10

	Vật lý 9

( Song ngữ Việt Anh)
	52000
	……bản
	………

	11

	Hóa học 9

( Song ngữ Việt Anh)
	55000
	……bản
	………

	12
	HS lớp 9 lên lớp 10: ………

	Hình học 10

( Song ngữ Việt Anh)
	31000
	……bản
	………

	13

	Đại số 10

( Song ngữ Việt Anh)
	45000
	……bản
	………

	14

	Vật lý 10

( Song ngữ Việt Anh)
	69000
	……bản
	………

	15

	Hóa học 10

( Song ngữ Việt Anh)
	55000
	……bản
	………

	Tổng cộng

Người lập bảng

HIỆU TRƯỞNG